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Cennik pre koncové zariadenia — ¢ast' C
(predaj a najom IP koncovych zariadeni - IP telefény k sluzbe VVN)
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1. VSeobecné ustanovenia

1.1. Slovak Telekom, a.s. so sidlom Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, ICO: 35 763 469 (dalej aj ako ,Podnik) v zmysle zakona &.
18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorSich predpisov a vyhlasky MF SR ¢. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonava zakon NR SR ¢.
18/1996 Z.z. o cenach vydava tento cennik, ktory stanovuje cenu koncovych zariadeni (dalej len ,KZ).

1.2. Na predajnych miestach prostrednictvom obchodnych zastupcov Podniku alebo prostrednictvom call centier Podniku si moze
zakaznik/Ugastnik kipit alebo prenajat do do¢asného uzivania telefénne pristroje, koncové zariadenia (dialej aj ako ,KZ*)
roznych typov a doplnkové zariadenia ku KZ podra aktualnej ponuky. Zariadenie bude doru¢ené zakaznikovi/Ugastnikovi na
zaklade individualnej dohody.

1.3. Pokial sa Podnik a kupuijtici nedohodnu inak, kupuijuci uhradi kipnu cenu do ruk kuriéra pri preberani KZ. Ponukovy cennik
tovaru je si¢astou tohto cennika. Na predavané KZ sa vztahuje zaruéna doba, stanovena v zmysle prislusnych ustanoveni
Obgianskeho zakonnika, ktora zacina plynut odo dfia predaja koncového zariadenia kupujicemu, resp. zarucna doba,
stanovena v zaruénom liste (zaruénu dobu uruje vyrobca alebo dodavatel). Zaruny servis sa riadi Reklamaénym poriadkom
KZ. Pozaruény servis je zabezpe€ovany vyrobcom, resp. dodavatelom daného druhu KZ.

1.4. Ku koncovému bodu elektronickej komunikacnej siete je mozné priamo alebo nepriamo pripajat vylugne tie KZ, ktoré spifiaju
poziadavky podfa osobitnych vSeobecne zavaznych predpisov. Spdsob, podmienky a postup pri overovani, schvalovani a
pripojovani tychto zariadeni stanovuju osobitné predpisy.

2. Predaj IP koncovych zariadeni

2.1. IP telefény

Nazov KZ Typ KZ Kod SAP Cenav€ DPHvE€ 20 Cenav€
bez DPH % s DPH
2.1.1 IP Telefon Grandstream GXP1625 T40897709 32,00 6,40 38,40
21.2 IP Telefon Grandstream GXP1628 T40769084 51,00 10,20 61,20
213 IP Telefén Grandstream GXP2140 T40912669 76,00 15,20 91,20
214 Pridavny modul Grandstream GXP2200EXT T40908080 67,00 13,40 80,40
k GXP2140
215 IP Telefon Grandstream GRP2613 T40944029 65,00 13,00 78,00
216 IP Telefén Grandstream GRP2615 T40944030 118,00 23,60 141,60
217 Pridavny modul Grandstream GBX20 k GRP2615 | T40980437 100,00 20,00 120,00
a GXV3350
21.8 IP DECT sluchadlo | Grandstream DP722 T40944031 40,00 8,00 48,00
219 IP DECT sluchadlo | Grandstream DP730 T40944032 67,00 13,40 80,40
2110 | IP DECT zékladfova | Grandstream DP752 k IP T40980318 40,00 8,00 48,00
stanica telefonom DP722 a DP730
2111 |WiFi IP Telefén Grandstream WP820 T40942852 151,00 30,20 181,20
2.1.12 | IP Videotelefén Grandstream GXV3350 T40980482 197,00 39,40 236,40
2113 |IP Videotelefon Grandstream GXV3370 T40960932 232,00 46,40 278,40
2.1.14 | IP Videotelefén Grandstream GXV3380 T40980443 336,00 67,20 403,20
2.1.15 | IP Konferentny Grandstream GAC2500 T40912128 286,00 57,20 343,20
telefon
2116 |IP Telefon Cisco CP-8811* T40950050 158,00 31,60 189,60
2117  |IP Telefén Cisco CP-8841* T40945937 161,00 32,20 193,20
2118  |IP Telefén Cisco CP-8851* T40794135 192,00 38,40 230,40
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2.2.

3.1.
3.2.
3.3.
34.
3.5.

42.

2.1.19
2.1.20
2.1.21

2.1.22
2.1.23

IP Telefon
IP Telefon
Pridavny modul

IP Telefon
Switch

Cisco CP-8861*
Cisco CP-7821**

T40891714
T40944241

Modul Cisco k IP telefonom CP- | T40978234

8851 a CP-8861
Yealink T23G**
Zyxel GS1900-8HP

* napajaci zdroj a sietovy kabel nie je suCastou balenia
** AC adaptér nie je sucastou balenia

Prislusenstvo

2.21

222

223

224

Nazov KZ
Napajaci zdroj
Sietovy kabel
Sietovy adaptér

Sietovy adaptér

Typ KZ

T40838729
T40754362

Kod SAP

CP-PWR-CUBE-4 k telefénom Cisco T40256546

z rady 88*

P-PWR-CORD-CEKk telefénom Cisco T40857549

z rady 88*

Sietovy adaptér k IP telefénom Cisco T40936499

z rady 78*

5V DC, 0,6A pre YealinkT23G

Najom IP koncovych zariadeni
VSetky ceny vo vyjadreni bez DPH, uvedené v cenniku, st podkladom na vyhotovenie faktury.

KZ prenajimané uéastnikovi zostavaju vo vlastnictve Podniku.

T40857549

223,00
78,00
149,00

85,00
100,00

44,60
15,60
29,80

17,00
20,00

Cenav€ DPHv€20

bez DPH
21,00

3,20
13,60

5,50

%
4,20

0,64
2,72

1,10

267,60
93,60
178,80

102,00
120,00

Cenav€
s DPH
25,20
3,84
16,32

6,60

Ceny za najom podla tohto cennika platia len pre zmluvy o najme IP KZ uzatvorené s viazanostou minimalne 24 mesiacov.
Najom IP KZ je moZny len stcasne s poskytovanim sluzby Virtual Voice Net s viazanostou minimaine na 24 mesiacov.
Pri sluzbe Benefit a Smart sa najom IP KZ neposkytuje.

Ostatné podmienky

. Ak Podnik vykona na Ziadost najomcu osobitné Upravy alebo doplnky niektorého prenajatého zariadenia, cena sa urci

dohodou. Pokial sa vykonanou Upravou, alebo doplnkom zvySuju néroky na udrzbu prenajatych zariadeni, cena za najom
alebo Udrzbu prisluSného zariadenia sa primerane upravi.
Ceny za najom a udrzbu IP KZ

421

422

423

424

425

426

427

4238

429

4.2.10

Nazov KZ

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon
Pridavny modul
IP Telefon

IP Telefon
Pridavny modul
IP DECT
slichadlo

IP DECT
slichadlo

IP DECT

zakladriova
stanica
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Typ KZ

Grandstream GXP1625
Grandstream GXP1628
Grandstream GXP2140
Grandstream GXP2200EXT
k GXP2140

Grandstream GRP2613
Grandstream GRP2615
Grandstream GBX20

k GRP2615 a k GXV3350
Grandstream DP722
Grandstream DP730

Grandstream DP752 k IP
telefonom DP722 a DP730

Kod SAP Cenav€

bez DPH
M40897709 1,33
M40769084 2,13
M40912669 3,17
M40908080 2,79
M40944029 2,71
M40944030 4,92
M40980437 417
M40944031 1,67
M40944032 2,79
M40980318 1,67

DPHv €
20 %
0,27
0,43
0,63
0,56
0,54
0,98
0,83
0,33
0,56

0,33

Cenav€
s DPH
1,60
2,56
3,80
3,25
3,25
5,90
5,00
2,00
3,35

2,00

Splatnost

mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
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4211

4212

4213

4214

4215

4.2.16

4217

4218

4219

4220

4.2.21

4222

4223

WiFi IP Telefon
IP Videotelefon
IP Videotelefon
IP Videotelefon
IP Konferenény
telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon
Pridavny modul

Switch

IP Telefon

Grandstream WP820
Grandstream GXV3350
Grandstream GXV3370
Grandstream GXV3380
Grandstream GAC2500
Cisco CP-8811*

Cisco CP-8841*

Cisco CP-8851*

Cisco CP-8861*

Cisco CP-7821*

Modul Cisco k IP telefonom
CP-8851 a CP-8861
Zyxel GS1900-8HP

Yealink T23G

* napajaci zdroj a sietovy kabel nie je su¢astou balenia
** AC adaptér nie je sucastou balenia

M40942852

M40980482

M40960932

M40980443

M40912128

M40950050

M40945937

M40794135

M40891714

M40944241

M40978234

M40754362

M40838729

6,29
8,21
9,67
14,00
11,92
7,59
7,72
9,01
10,30
3,25
6,21
417

3,88

1,26
1,64
1,93
2,80
2,38
1,52
1,54
1,80
2,06
0,65
1,24
0,83

0,78

Ceny za najom a udrzbu IP KZ prenajatych pred 01.5.2021, ktoré Podnik po 01.5.2021 neprenajima
Cenav€ DPHv€20

421
422
423
424
425

426
42.7

428

429

4.2.10
4.2.11
4212
4213
4214
4215
4216

4217
4218
4219
4220

Nazov KZ

IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP pridavny
modul

IP Telefon
|P Telefon
bezdrétovy
Switch

IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Pridavny
modul

IP Telefon
IP Telefén
IP Telefén
IP pridavny
modul
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Typ KZ

Cisco SPA 502G

Cisco SPA 504G

Cisco SPA 514G

Cisco SPA 525G

Cisco SPA 500S - Pridavny
modul k IP tel. Cisco 5xx
Yealink T27P

Gigaset C530 IP

D-Link GGS-1100-16

Polycom IP 300

Polycom IP 301

Polycom IP 501

Polycom IP 601

Linksys SPA 942

Linksys SPA 922

Linksys SPA 962

Linksys SPA 932 — pridavny
modul k IP telefénu Linksys 962
Aastra 6753i (53i)

Aastra 6755i (55i)

Aastra 6757i (57i)

Aastra M670i/536M Pridavny
modul k IP telefonu Aastra 53i,
55i, 57i

bez DPH
4,10
4,56
5,99
11,03
2,44

5,66
4,40

3,29
4,08
4,08
6,27
773
4,44
4,25
7,27
199

3,32
4,37
4,90
2,63

%
0,82
0,91
1,20
2,21
0,49

1,13
0,88

0,66
0,82
0,82
1,25
1,55
0,89
0,85
1,45
0,40

0,66
0,87
0,98
0,53

Cenav €
s DPH

4,92
547
7,19
13,24
2,93

6,79
5,28

3,95
4,90
4,90
7,52
9,28
5,33
5,10
8,72
2,39

3,98
5,24
5,88
3,16

7,55 mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred
mesacne/
vopred

9,85
11,60
16,80
14,30

9,11

9,26
10,81
12,36

3,90

7,45

5,00

4,66

Splatnost

mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred

mesacne/ vopred
mesacne/ vopred

mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred

mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
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4.2.21

4222
42.23
4.2.24
4.2.25
4.2.26
4227
4.2.28
4229
4.2.30
4.2.31
4.2.32
4.2.33
4234

4.2.35
4.2.36

4.2.37

IP pridavny
modul

IP Telefon

|P video Telefén
IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon

IP pridavny
modul

IP video Telefén
IP pridavny
modul

IP Telefon

Aastra M675i/560M Pridavny 3,50
modul k IP telefénu Aastra 55i,

57i

Well T20P 2,99
Well VP 2009 10,49
Well T22P 3,66
Well T26P 4,72
Well T19 ( bez PoE ) 2,55
Well T19P 2,77
Well T21P 2,99
Well T23G 3,88
Well T27P 5,66
Polycom IP 331 574
Polycom IP 450 9,88
Polycom IP 670 19,00
Pridavny modul k IP telefénu 9,84
Polycom IP 670 s far. LCD

Well VP 530 10,49
Well 38PK - Pridavny modul k 3,29
[P telefonu Well T26P

Yealink T21P 2,99

0,70 4,20
0,60 3,59
2,10 12,59
0,73 4,39
0,94 5,66
0,51 3,06
0,55 3,32
0,60 3,59
0,78 4,66
1,13 6,79
1,15 6,89
1,98 11,86
3,80 22,80
1,97 11,81
2,10 12,59
0,66 3,95
0,60 3,99

mesacne/ vopred

mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred
mesacne/ vopred

mesacne/ vopred
mesacne/ vopred

mesacne/ vopred

4.3. Najomca, ktory ma zaujem o dalSie poskytovanie sluzby Najom IP KZ, méze po uplynuti dohodnutej zmluvnej doby viazanosti
poziadat o uplatnenie zniZenej ceny za najom a udrzbu jednotlivych typov IP KZ. Znizend cena bude uplatnena iba za
podmienky, Ze najom bude poskytovany s ponechanim toho istého IP KZ, ktory uz najomca 24 mesiacov pouzival. Takyto
najom IP KZ sa dalej dojednava na dobu neurcitu. Podmienkou pre uplatnenie tejto ceny je sibezné poskytovanie sluzby
Virtual VoiceNet. Pri zruSeni sluzby Virtual VoiceNet bude ukonéeny aj Prenéjom IP koncovych zariadeni.

5.  Douctovanie ceny za nedodrzanie dohodnutej doby viazanosti sluzby, ku ktorej sa KZ poskytuje
5.1 Pri nedodrZani dohodnutej zmluvnej doby viazanosti je Podnik opravneny dolctovat cenu za predcasné ukoncenie zmluvy
ondjme KZ zdbvodov na strane zakaznika/UCastnika. VySka douctovanej ceny za nedodrzanie doby viazanosti je
nasledovna:

5.1.1

51.2
513
5.14
515
5.1.6
517
5.1.8
51.9
51.10
5.1.11

51.12
5.1.13
5.1.14
51.15
5.1.16

5.1.17
5.1.18
5.1.19
5.1.20
5.1.21
5.1.22
5.1.23

Nazov KZ

IP Telefon

IP Telefon

IP Telefon
Pridavny modul

IP Telefon

IP Telefon
Pridavny modul

IP DECT slichadlo
IP DECT slichadlo
IP DECT
zakladnova stanica
WiFi IP Telefén

IP Videotelefon

IP Videotelefon

IP Videotelefon

IP Konferenény
telefon

IP Telefon

IP Telefén

IP Telefén

IP Telefon

IP Telefon
Pridavny modul
Switch
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Typ KZ

Grandstream GXP1625

Grandstream GXP1628

Grandstream GXP2140

Grandstream GXP2200EXT k GXP2140
Grandstream GRP2613

Grandstream GRP2615

Grandstream GBX20 k GRP2615 a GXV3350
Grandstream DP722

Grandstream DP730

Grandstream DP752 k IP teleféonom DP722
a DP730

Grandstream WP820

Grandstream GXV3350

Grandstream GXV3370

Grandstream GXV3380

Grandstream GAC2500

Cisco CP-8811

Cisco CP-8841

Cisco CP-8851

Cisco CP-8861

Cisco CP-7821

Modul Cisco k IP telefénom CP-8851 a CP-8861
Zyxel GS1900-8HP

Douctovanie ceny v
€ bez DPH
32,00
51,00
76,00
67,00
65,00
118,00
100,00
40,00
67,00
40,00

151,00
197,00
232,00
336,00
286,00

158,00
161,00
192,00
223,00

78,00
149,00
100,00

Splatnost

jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo

jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo

jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
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5.1.24
5.1.25
5.1.26
5.1.27
5.1.28
5.1.29
5.1.30

5.1.31

5.1.32

IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP Telefon
IP pridavny modul

IP Telefon
bezdrotovy
IP Telefon

Yealink T21P

Yealink T23G

Yealink T27P

Cisco SPA 502G

Cisco SPA 504G

Cisco SPA 525G

Cisco SPA 500S - Pridavny modul k IP tel. Cisco
5xx

Gigaset C530 IP

Cisco SPA 514G

K douctovanej cene bude pripo¢itana DPH v zmysle platnych pravnych predpisov.

6.  Prechodné a zaverecné ustanovenia
6.1. 'V pripade zmeny sadzby dane z pridanej hodnoty je Podnik opravneny ktortkolvek z kone&nych cien v zmysle tohto Cennika
upravit' tak, Ze k zakladu dane (cene bez DPH) uplatni sadzbu dane z pridanej hodnoty aktualnu v ¢ase vzniku dariovej
povinnosti Podniku. Pre Uastnika st koneéné ceny stanovené vratane DPH.
6.2. Tymto Cennikom sa rusi a nahradza doteraz platny Cennik pre koncové zariadenia - ¢ast C (predaj a najom IP koncovych
zariadeni - IP telefony k sluzbe VVN), vydany Podnikom, s ucinkami podfa VSeobecnych podmienok, ¢ast Zmeny a platnost
V/Seobecnych podmienok.

Slovak Telekom, a.s.
V Bratislave, diia 30.4.2021
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59,00
85,00
124,00
97,00
112,00
216,00
56,00

66,00

130,00

jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo
jednorazovo

jednorazovo

jednorazovo
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